

Regionların sosial-iqtisadi inkişafının təşviq edilməsi

№ 10 (2284) 12 mart 2022-ci il



Azərbaycan Respublikasının
Medianın İnkişafı Agentliyi

ZAQATALA: DÖVLƏT QAYGISI VƏ DÖVLƏTÇİLİK NÜMUNƏSİ

Dünyanın ən mürəkkəb dövrlərində belə Azərbaycanın necə düzgün yol tutması son illər daha dolğun görünür. Onillərlə xain qonşuların və onlara havadarlıq edənlərin reallıq və gerçəklik müstəvisinə keçirilməsi Azərbaycanın, onun güclü lideri cənab İlham Əliyevin zahiri səbr və təkmini və uzun illərin uğurlu siyasətinin nəticəsidir. Az qala bütün dünyanın marağında olan (əksərən bizim əleyhimizə) Qarabağın 44 günlük əfsanəvi bir savaşa işğaldan azad edilməsi, paralel olaraq iqtisadiyyatımızın davamlı inkişafı və dünya siyasətində mövqə sərbəstliyi daha uğurlu gələcəkdən xəbər verir.

Dünyada baş verən indiki hadisələri, xüsusilə Rusiya-Ukrayna müharibəsi və bu müharibənin ətrafındakı

olaylar, sözsüz ki, respublikamıza təsirsiz qalmır. Ancaq həmişə düzgün siyasi kurs götürən Azərbaycan özünün müstəqillik və inkişaf yoluna davam etməkdədir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin söylədiyi kimi bunun başlıca səbəbi respublikamızda ictimai-siyasi vəziyyətin sabit olmasıdır, xalqa iqtidarın arasındakı birlikdir və bizim bütün proqnozlarımızın uğurlu icrasındadır.

Bəli, bütün bunlar ölkəmizin ictimai-siyasi arenada təsdiqlənən mövqeyini aydın şəkildə əks etdirir və müasir Azərbaycan reallığının spektrini işıqlandırır.

Müdrəkəsinə söynənən "xalqa iqtidar arasında birliyin" əbədi və sardılmaz olduğunu biz az qala hər gün görür və yaşayırıq. Bu birliyin ən pik nöqtəsi isə təbii ki, torpaqlarımızın

düşmən işğalından azad edilməsi və Böyük Qələbəmizin təntənəsi idi. Prezidentin imzaladığı bir çox mühüm sənədlər, işğaldan azad olunmuş ərazilərə intensiv səfərləri, xalqa görüşləri, istiqanlı, mehriban söhbətləri, görülən və görülməli işlərin perspektivləri haqqında söylədikləri bütün bunları bir daha təsdiq edir.

...Yerlərdə insanların daha inamlı və nikbin görünməsi, quruculuq işlərindəki fəallıqları məhz daxili və xarici siyasətimizin uğurla davam etməsinin nəticəsidir.

Rəhbərliyə inam, Prezidentlə, Ali Baş Komandanla fəxr etmək hər yerdə olduğu kimi Zaqatala rayonunun sakinlərinin də sevinc mənbəyidir. Bu gerçəklik doğrudan Zaqatala rayonunda daha təmtəraqlı yaşanır. Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Mübariz Əhmədov bu fikri mükəmməl ifadə edir:

- İki xarici dövlətlə sərhəd zonasında yerləşən Zaqatala rayonunun sakinləri bütün məsələlərə həssaslıqla yanaşır. Onlar Azərbaycanın, onun bir parçası olan Zaqatalanın son illər ərzində bu qədər inkişafına, uğurlarına ürkədən sevinib fəxr edirlər. Bizim camaat məlum təbii fəlakət - zəlzələ zamanı təcili rayona gəlib onlara arxa duran sevimli Prezidentin misilsiz qayğısını unuda bilərdimi? Eyni zamanda hər kəsə məlumdur ki, rayondakı infrastruktur yenilikləri, rahat yollar, kənd və qəsəbələrin sanki bir şəhər görkəmi alması, Zaqatala şəhərinin modern inkişafı dövlətimizin, şəxsən cənab Prezidentimizin müstəsna qayğı və diqqətinin təhəvvülüdür. Qarabağın işğaldan azad edilməsi uğrun-

da gedən döyüşlərdə, xüsusilə Vətən Müharibəsinin 44 günlük tarixi və əfsanəvi dövründə yüzlərlə zaqatalalı gəncin əsl vətənpərvərlik ruhu və Müzəffər Ali Baş Komandanın sədaqətlik nümunəsi ilə silaha sarılması, igidlik göstərməsi heç vaxt unudulmayaacaq.

Bu döyüşlərdə Zaqatala gənclərindən 50 nəfərdən çoxu şəhidlik zirvəsinə ucaldı. İndi onların xatirəsi yeni Şəhidlər Xiyabanı Kompleksi və digər məqamlarla əbədiləşdirilir, onların ailələrinə, qazilərə hörmət və qayğı ilə yanaşılır. Bütün bu məsələlər dövlətimizin gündəlik nəzarətindədir və ən yüksək səviyyədə diqqətdə saxlanılır...

Öyrənirik ki, həmişə inkişafda olan bu gözəl məkənin, nikbin əhval-ruhiyyənin hökm sürdüyü Zaqatalanın həyat ritmi, yaşam tərzini bütün istiqamətlər üzrə yüksəlişə doğru. Zaqatalalı dövlətimizin qayğısına cavab olaraq bütün sahələrdə uğurlar qazanmağa, vətəne töhfələr verməyə çalışırlar.

Bu səbəbdəndir ki, istər kənd təsərrüfatının aparıcı bölmələrində, istərsə də sənayə, tikinti, xidmət işlərində davamlı inkişaf təmin olunur. Ürəkəçən, fəxrlə seyr edilən mənzərələrdən biri də şəhərin modern inkişafı, nümunəvi səliqə-səhmanıdır. Eyni zamanda Zaqatalanın qəsəbə və kəndlərinin də inkişafı və müasirləşməsidir.

Zaqatala kimi turizm potensialı bir rayonda bu məsələlərin məqsədəuyğun şəkildə həlli, yeni infrastruktur paylaşımı vacib şərtlərdəndir. Zaqatalaya gələn turistlər rayonun bir sıra



kəndlərinə də maraq göstərir, təbiət gözəllikləri ilə birbaşa təmasda olmaq istəyirlər.

Eləcə də qədim yerlər və abidələr. Artıq Zaqatalanın ən ucqar istiqamətlərində belə, müasir tələblərə cavab verən yol, rabitə, iaşə və digər məsələlər öz həllini tapmaqdadır.

Bütün bu məsələlər ölkə rəhbərliyinin qayğı və diqqəti sayəsində uğurla davam etməkdədir. Zəngin idarəçilik təcrübəsinə malik icra başçısı formalaşdırdığı işgüzar komandası ilə inkişafın müasir və nümunəvi mərhələsindədir.

Mübariz Əhmədovun bütün sahələrə eyni diqqətlə yanaşması, fərq qoymadan bütün sakinlərlə səmimi davranışı, təvazökar həyat tərzini illər

dir ki, onu camaatın ən hörmətli və doğma adamına çevirib. Cənab Prezidentin dövlət məmurlarından, vəzifə sahiblərindən tələb və istəyi də elə fəaliyyətin bu cür formalaşması və həyat tərzinə çevrilməsidir.

Düzgün istiqamət, düzgün yol isə həmişə uğurlara aparır, insana qəlb rahatlığı, baş uralığı gətirir.

Məzahir ƏHMƏDZADƏ

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ
MEDIANIN İNKİŞAFI AGENTLİYİNİN
MALİYYƏ YARDIMI İLƏ

